PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PI\,IC / G AB1T 7 /2025.
Congoúas, I 7 de março de 2025.

Exmo. Sr.

Averaldo Pereira da Silva,
Presidente da Cârnara Municipal de CONGONHASÀ{G.

Senhor Presidente,

Conforme disposto no art. 98 da Lei Orgânica Municipal, comunico a V.Exa. que

comparecerei à reunião da sessâo Iegislativa ordinrária dessa Câmara no dia 25 de março de2025.

Na opornrnidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, miúas respeitosas

saudações.

ET
ERSON COSTA CABIDO
Prefeito de Congonhas

""'itlififliliiiifr
[fifllflittmfliflfi

"'-
PROTOCOLO GERÂL 683i2025

D.ta: 18/03/2025 ' Hor'no: uo:' r

Lagl3lallvo

pRÂÇA pRESTOENTE KUA|TSCHEX, 135 - CEiNTRO - COr{GO}t8 S - rrc - CEP 3641ín0 'rEL.: (31) 3z}r.13(I) - FÂX (31) 373',1.1240 - *a*.coíEpíúa.me.!ov.br